
























Достоин Агнец Божий Иисус
Гендель.

9

13

16

21

26










До сто- ин- Аг нец- Бо жий- Ии сус,-

 


за нас


от дав- ший- жизнь

жизнь

Сво

Сво

ю

ю

-

- на

на

кре

кре сте,

сте


-

-
при нять- всю


жизнь Сво ю- на кре сте-




си лу,- бо гат- ство,- пре муд- рость,- по чёт- и кре пость,- и сла ву- во -

 


ве ки.- До сто- ин- Аг нец- Бо жий


- Ии сус,- за


нас


от -

  


дав ший- жизнь Сво ю,- за нас


на кре


сте,- при нять- всю си лу,- бо гат ство, пре




муд рость,- по чёт,- и кре пость,- и сла ву- во ве- ки.-



           
           

                           

       
                


  

 
  

 
  

   
 

  
    



   
    

     
   

    
    



                    
 

         
        


                        

    


            
 


   


 
 


   

 
  



   
        

    
   


  

    
   

    
  


























29

32

35

37

39

40


Бла го- сло- ве- нья,- честь и сла ва- да пре бу- дут- на Нём, Си дя- ще- му- на

 
Бла го- сло- ве- нья,- честь и сла ва- да пре бу- дут- на


тро не- и Агн цу-




Нём, Си дя- ще- му- на- тро не


Си дя- ще- му- на тро не,-


Сла ва- во ве

Бла го- - сло-

ки,

ве

- - -

-

во

нья,-

ве

честь

ки

и

- и ве

сла

ки,

ва

-

-

во ве

да

ки

пре

- и

-


и Агн - цу

во ве ки- и ве ки- во ве ки- и


ве

бу

ки.


-

- дут на

Сла

Нём,

- - - - - -


ве ки?-

Бла го- сло- ве-

во

нья,-

ве

честь

ки

и

- и


во ве ки- и ве

- - - ва!

ки- во ве



ки- Си -


ве

сла

ки,

ва

-

- да пре бу-

во


ве

дут-

ки

на

- и ве

Нём, Си дя

- -

-

ки

ще- му- на
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42

44

46

48

50


дя ще- му- на тро

Си


дя

- -

- ще

не,

- му

на


- на

пре

тро

сто-

не

ле

-

-


тро


- - не, на пре сто- ле,- на пре сто-

Хва

ле,-

-


и

и

Агн

Агн


-

цу.

цу.

-

Бла го- сло- ве- нья,-

Бла

честь

го

и

- сло- -


ла

и

Агн

Агн

- цу.

цу-

Бла го- сло- ве- нья,- чемть и сла ва- пре бу- дут-


ве

сла

нья,

ва

-

- пре

честь

бу-

и

дут-

сла

с Ним,

ва- пре бу

сла

- дут- с Ним

ва- - пре бу- дет- с Ним

Сла -


с Ним во ве ки- Бла го- сло- ве- нья,- честь и сла ва- пре бу- дут-


- ва пре бу- дет

Си

- с Ним.

дя- ще- му- на тро


- - - - - -


с Ним, и Агн цу- во

Си

век.

дя

-

- ще- му- на тро - -


- - - не.

Си дя- ще- му- на тро не,- Си

Си

-

-

  
- - - - - - - - - - - - -
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52

54

56

58

60

62


дя

дя

ще

ще

-

-

му

му


-

-

на

хва

тро

ла- во

не

ве

- - - во ве

ки-

ки

и

- и ве

ве

- -

- -


- не хва ла-

Бла го

во

- сло- ве

ве


- нья,- честь

ки-

и

и

сла

ве

ва- бу дут-

- -


ки

ки.- Агн цу- - - сла ва,


- - честь во


с Ним.

ки

Бла го- сло- ве- нья,- честь и сла ва- бу дут- с Ним


во


-


ве


ки- -




ве ки.- - Бла го- сло- ве- нья,- честь и сла ва,- и дер -

 


жа ва- бу дут- с Ним. Бла го- сло- ве- нья,- честь и сла ва- да пре -

 
Сла ва,- по честь,-


бу дут- на Нём.


си ла- и власть пре бу- дут- с Ним.

Си

Си

дя

дя

-

-

ще

ще

-

-

му

му

-

-

на

на


Си -
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64

66

68

70

72
rit. 


тро

тро

- - не во ве ки- и

не- - - - - - - - во

ве

ве ки

ки-

- и

и


дя ще- му-

Си

на

дя

тро

- ще- му- на тро не-

не- - - -

во

во

ве

ве -

ки

ки

- и

и


век

ве ки,-

во ве ки,- во ве ки,-

во

во

ве

ве ки,-

ки- во

во


век.

век,

во ве ки,- во ве ки,- во ве ки,- во


ве

ве ки,-

- ки и

и

ве

ве ки,-

ки,- во

во

ве

ве

ки,-

ки-

и

и

ве

ве

ки,

ки,

-

-

во

во


ве ки- и ве ки,- во

во

ве

ве

ки-

ки-

и

и

ве

ве

ки,

ки,

-

-

во

во


ве

ве

ки

ки,-

и

и

ве

ве

ки,

ки,

-

-

во

во

ве

ве

ки

ки

-

-

и

и

ве

ве

ки- во

- - -


ве

ве

ки

ки

-

-

и

и

ве

ве

ки,

ки,

-

-

во

во

ве

ве

ки

ки

-

-

и

и

ве

ве

ки,- во

- - -


ве

ки
-

ки,- - во

во

ве

ве

ки

ки

-

-

и

и

ве

ве

ки.

ки!

- -

- -


ве

ки-

ки,- - во ве ки- и ве ки!- -
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